
-'.....* .-n
: ,l: ;  ; '"ii - š i< cisi< i ;al'i.: r: ; j i i

prJ ť | Ť l,ironmentáln;  r:cč ,ir áni ,

SMLOUVA O DÍ LO

Lipka - š kolské  zaří zení  pro environmentální vzdělávání  Brno, pří spěvková organizace
vedená v rejstří ku š kol a š kolských zaří zení  MŠ MT, resortní identí fikátor:  a44gg3447
se sí dlem Lipová 733/20, 602 00 Brno,

tČ : 44993447, Dlč  - Cz 44993447

bankovní  spojení :  KB Brno-město
č í slo ú č tu:

zastoupená: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou
dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Uchazeč : Tiskárna HELBICH, a.s.

Zápis v OR: KOS Brno doodí l B, vlož na 4456
se sí dlem Valchařská 36,6t4 00 Brno
lČ :  25592505 DlČ : CZ25592505
bankovní  spojení :  
zastoupená: lng. Robertem Helbichem
dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

uzaví rají  na základě uisledků  ří zení  k zadání  veřejné  zakázky tuto

Brno, pří spěvková crgaiiizace i

sMtoUVU o Dlto
(dále jen ,,Smlouva")

1 základní  ustanovení

1,1

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje na vlastní  nebezpeč í  a náklady zhotovit, převé st vlastnické  právo a odevzdat
Objednateli v ní ž e uvedených termí nech ní ž e specifikované  Dí lo v rozsahu a za podmí nek stanovených touto
Smlouvou.

Objednatel 5e touto Smlouvou zavazuje řádně provedené  Dí lo převzí t a zaplatit Zhotoviteli za řádné  provedení  Dí la
cenu, a to ve uiš i a za podmí nek stanovených touto Smlouvou.

L.2

Zhotovitel prohlaš uje, ž e se před uzavření m Smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávací m ří zení m sám nebo
prostřední ctví m j iné  osoby ž ádné ho jednání , jež  by odporovaí o zákonu nebo dobrým mravů m nebo by zákon

obcházelo, zejmé na ž e nenabí zel ž ádné  rnýhody osobám podí lejí cí m se na zadání  veřejné  zakázky, na kterou s ní m
kupují cí  uzavřel Smlouvu, a ž e se zejmé na ve vztahu k ostatní m uchazeč ů m nedopustil ž ádné ho jednání  naruš ují cí ho
hospodářskou soutěž .

Předmět Smlouvy

Předmětem té to Smlouvy jsou t iskařské  služ by, zejmé na služ by polygrafické  a reprografí cké . Předmět plnění  je blí ž e
specifikován v pří loze ZD.č .3 Specifí kace tiskovin - Tiskoviny 2016_3.

Mí sto a doba plnění

3.1.1 Mí stem plnění  je pracoviš tě Lipová (sí dlo zadavatele), Lipová 20,602 00, Brno. Zhotovitel se zavazuje řádně
zhotovené  Dí lo předat Objednateli nejpozději do 12 měsí ců  od podpisu smlouvy.



4 Cena Dí la a platební  podmí nky

4.L Cena Dí la

4.L,1 Cena za Dí lo č iní  328.000 Kč  bez DPH, 39.730 DPH a 357.730 Kč  s DPH a je dohodnuta jako cena nejvýŠ e

pří pustná se započ tení m veš kenich hlavní ch, vedlejš í ch i j iných nákladů , rizik, zisku a finanč ní ch vlivů  vč etně

inflace po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmí nkamí  uvedenými v zadávací  dokumentaci a změna

těchto vlivů  nemů ž e b,ýt dů vodem ke změně ceny Dí la.

4,z Platební  podmí nky

4.?..1, Celá sjednaná cena je splatná po převzetí  dí la Objednatelem na základě řádné ho vyú č tování  /  taktura/ , a to

do 20 dnů  ode dne jeho předlož ení  Objednateli. Dnem zaplacení  je den odepsání  poukazované  Č ástky z ÚČ tu

Objednatele ve prospěch ú č tu Zhotovitele.

4.2.2 V pří padě, ž e faktura nebude obsahovat zákonem nebo touto Smlouvou předepsané  nálež itosti, je Objednatel

oprávněn j i do data splatnosti vrátit s tí m, ž e Zhotovitel je poté  povinen Wstaví t novou fakturu s nonfm

termí nem splatnosti dle č l. 4.2.1 té to Smlouvy. V takové m pří padě není  Objednatel v prodlení  s Úhradou

faktury,

5 Záruky za Dí lo

5.1 Záruky za Dí lo

5.1.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální  správnost dí la, což  znamená, ž e dí lo bude

provedeno v souladu s pož adavky objednatele, Vadou dí la se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  rozpor mezi

sjednanými podmí nkami provedení  dí la a skuteč ným stavem dí la.

5,7.? Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Dí la po dobu 6 měsí ců  od převzetí  řádně zhotovené ho Dí la

Objednatelem l záruč ní  doba/ .

Smluvní  pokuty a ú rok z prodlení

5.1 Smluvní  pokuty a ú rok Zhotovitele

6.1.1 Smluvní  strany se dohodly, ž e Zhotovitel bude platit Objednateli smluvní  pokuty:

6.L.2 V pří padě prodlení  se zhotovení m Dí la se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní  pokutu ve rnýš i

O,LYo z celkové  ceny dí la a to za kaž dý započ atý den prodlení .

6.1.3 V pří padě, ž e Objednateli vznikne z ujednání té to SOD nárok na smluvní  pokutu nebo j inou majetkovou sankci

vů č i Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn odeč í st tuto č ástku zjaké hokoliv daňové ho dokladu a sní ž it o ni

č ástku k ú hradě.

6.2 Smluvní  pokuty a ú rok Objednatele

Pro pří pad prodlení  Objednatele se zaplacení m ceny za Dí lo se sjednává smluvní  pokuta ve rnýš i 1,1% " a to za kaž dý den

prodlení .

Zruš ení  Smlouvy

7.1.1, Tato Smlouva mů ž e být zruš ena dohodou smluvní ch stran v pí semné  formě, přič emž  ú č inky zruš ení  té to

Smlouvy nastanou k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě. Nebude-li takornito okamž ik dohodou

stanoven, pak tyto ú č inky nastanou ke dni uzavření takové to dohody.

Kontaktní  osoby, zvláš tní  uiednání



Smluvní  strany se dohodly na nás| edují cí ch kontaktní ch osobách:

8.1 Kontaktní  osoby Obiednatele:

8.1.1 Ve věcech smluvní ch

Mgr. Hana Korvasová, ředitelka - e-mail:  

8.1.Z Ve věcech technických

 PR rnanagerka * tel.:  736 473 732; e_mail:  

:72o996851;e-mail: lenka.kop

a.2 Kontaktní  osoby Zhotovitele:

závěreč ná ustanovení

g.L povinnostizhotovitele

9,1,1 Zhotovitel je osobou povinnou spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontrolY dle § 2 e) zákona Č ' 32012001- Sb'' o

finanč ní  kontrole ve veřejné  správě,

g,1,,7 Zhotovitel je povinen umož nit vš em subjektů m oprávněným k rnýkonu kontrolY, Prové st kontrolu dokladŮ

souvisejí cí chsplnění mzakázky,atopodobudesetiletodukonč ení Dí la.

9.1.3 zhotovitel je dále povinen uchovávat ú č etní  záznamy vztahují cí  se k zakázce v elektronické  podobě,

g.2 Ostatní  ustanovení

g.z.L Vztahy smluvní ch stran blí ž e neupravené  touto Smlouvou se ří dí  zákonem Č ,8gl2a]2 Sb,, obČ anský zákoní k'

ve znění  pozdějš í ch předpisů  a dalš í mi obecně závaznými právní mi předpisy č eské  republiky,

g,2.2 smluvní  strany 5e r4islovně dohodly, ž e veš keré  spory, které  by v budoucnu vznikly zté to smlouw, nebudou

řeš it v rozhodč í m ří zení (zákaz rozhodč í  dolož ky),

Veš keré  dodatky nebo j iná ustanovení  pozměňují cí  vzájemné  závazky sm| uvní ch stran, vyž adují  ke své

platnosti pí semnou tormu. Dodatky se pořadově č í slují  a vyhotovují  ve třech steinopisech, z nichž

bbi"dn"u.t"l obdrž í  dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení ,

smluvní  strany prohlaš ují , ž e sjednaná výš e smluvní ch pokut je přiměřená vliznamu zajiš těné  právní

povinnosti. Veš kerá ustanovení  o smluvní ch pokutách zů stávají  v platnosti i po pří Padné m zruŠ ení  SmlouvY,

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom,

TatoSmlouvanabýváplatnostiaú č innostidnempodpisusmluvní chstran.

smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé  a svobodné  vů le, nikoliv v tí sni

ani za j inak nápadně nevýhodných podmí nek. smtouvu si strany přeč etly, textu rozumí  a se znění m Smlouvy

souhlasí  a na dů kaz tohoto připojují  své  podpisy,

9,2.3

9.z.4

9.2.5

9,7.6

9.2,7

Objednatel:

V Brně dne:10,10,2016

Zhotovite[ :

V Brně dne: 10.10.2016

lng, Ro

'l, ]  T, 
: -,i,l,,

řI , .l ,;  i , 
, :

ia

í
iiio, pŘí spivxo",Á RcltlzA3E

Lipová 2j3l2( 
"!ž  

00 Brno

lČ l44993aai DlČ : CZ44993447


